中装协〔2016〕34 号                 签发人：刘晓一
关于同意授予南通市
“中国建筑装饰之乡”称号的批复

江苏省南通市人民政府：

贵市《关于申请“中国建筑装饰之乡”称号的报告》收悉，经我会组织团队到贵市调研考察，了解到南通建筑装饰业历史悠久,能工巧匠辈出。南通市委、市政府高度重视并积极支持建筑装饰行业的发展，本地发展起来的建筑装饰企业遍布全国，建设了一批优质工程，已经显示出南通市的装饰施工品牌和影响力。

在南通市委、市政府的正确领导下，南通建筑装饰行业积极通过深化改革、推进结构调整和转型升级，构筑以总承包企业为龙头，专业承包企业和劳务企业为基础，培育出一批经济实力雄厚、竞争力强、社会信誉高的大型企业集团，取得了令人瞩目的成就。

 　 经研究，同意授予贵市“中国建筑装饰之乡”称号（有效期3年），希望贵市继续发扬成绩，再接再励，为我国建筑装饰行业的

发展做出新的更大贡献。

　　特此批复

中国建筑装饰协会
2016年5月23日

PAGE
- 1 -